ロいせはらシティプロモーションロゴマーク使用届マ

ー

  年  月  日

    広報主管課長  様

                              所在地

                              法人･団体名

                              代表者名

    いせはらシティプロモーションを推進するためのロゴマークを使用したいので

  いせはらシティプロモーションロゴマーク使用ガイドラインを遵守して使用する

  ことに同意のうえ、次のとおり届け出ます。

   １ 使用目的

   ２ 使用期間

             年  月  日 ～      年  月  日

   ３ 連絡先

          所属･氏名

          電話番号

          メールアドレス

  ４ 添付書類

     使用目的がわかる図版（原稿、イメージ図など）